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La nostra proposta di dessert comprende eccellenti soluzioni 
che permetteranno ai vostri clienti di concludere in modo memorabile 

l’esperienza all’interno del vostro locale, che sia un veloce pranzo 
o una rilassata cena.

Per ogni tipologia di ristorante troverete il prodotto più adatto alle vostre 
esigenze, dal classico al sofisticato, dal tradizionale all’innovativo, 

dalla praticità delle monoporzioni al gelato mantecato che vi consentirà 
di esprimere la vostra voglia di sperimentare.

Giorno per giorno ci impegniamo per offrire una selezione di dessert in 
grado di rispondere sempre meglio alle richieste del mercato, tra le quali:

INTRODUZIONE

Crescente domanda di alimenti senza glutine

Attenzione alla qualità degli ingredienti utilizzati 

Varietà nei formati per rispondere od ogni tipo di esigenza

Richiesta di prodotti ready to use presentati elegantemente 
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IL MANTECATO GROM

Il nostro gelato è preparato con cura.  
Perché quando le materie prime sono eccellenti e ogni 

ingrediente viene rispettato, non serve aggiungere altro. 
Neanche gli aromi.

SENZA
GLUTINE
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31752 · CREMA DI GROM · 1,8L 31767 · VANIGLIA · 1,8L 31769 · STRACCIATELLA · 1,8L

31771 · CAFFÉ · 1,8L 31774 · LIMONE · 1,8L 31778 · FRAGOLA · 1,8L

46470 · NOCCIOLA · 1,8L 46501 · CIOCCOLATO · 1,8L 46403 · PISTACCHIO · 1,8L

43679 · TIRAMISÙ · 1,8L 42058 · CARAMELLO AL SALE · 1,8L
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IL MANTECATO CARTE D’OR

Il mantecato Carte D’Or nasce dall’unione 
di ingredienti autentici riuniti per creare 

una combinazione di sapori di altissimo livello.
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86174 
BROWNIE · 5,5L

50116 
SORBETTO AL LIMONE · 5,5L 

64275
 LIMONE SGROPPINO · 5,5L 

86945
NOCCIOLA · 5,5L 

50108
STRACCIATELLA · 5,5L 

50110
PANNA · 5,5L 

50100
VANIGLIA · 5,5L 

50112 
CAFFÈ · 5,5L 

Verifica la lista ingredienti
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50109
FRAGOLA · 5,5L

36918
CIOCCOLATO FONDENTE · 5,5L

50111 
CREMA ALL’ UOVO · 5,5L

50104
TRIPLO CIOCCOLATO · 5,5L

50107
YOGURT E FRUTTI DI BOSCO · 5,5L

50119
TIRAMISÙ · 5,5L 

50121
NOCE · 5,5L 
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50118
SPAGNOLA · 5,5L

50120
MENTA SFOGLIE AL CACAO · 5,5L

50105
PISTACCHIO · 5,5L

50101
CARAMELLO · 5,5L

47782
COCCO · 2,4L

46694
CARAMELLO SALATO · 2,4L

75969 
SORBETTO ALL’ ANANAS · 2,4L
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COMING SOON

Ritorna il mantecato dedicato alla ristorazione 
con 5 immancabili gusti, tutti da scoprire!

FORMATO DA  5L 
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Tutto il gusto dei nostri irrinunciabili classici  

LE MONOPORZIONI CARTE D’OR
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60118
COCCO

Gelato al cocco inserito in una coppetta 
dalla forma di noce di cocco.

60127
GRAN LIMONE

Gelato al limone inserito in una coppetta 
dalla forma di un mezzo limone.

62840
TARTUFO CLASSICO

Gelato al cioccolato e gelato 
alla crema all’uovo con un cuore 

di cacao magro, ricoperto 
di cacao magro in polvere 

zuccherato.

62841
TARTUFO CUOR DI CAFFÈ
Gelato alla crema di latte 

e gelato al caffè ripieno di un cuore 
di caffè, ricoperto con pezzetti 

di cioccolato bianco. 

86864
TIRAMISÙ

Gelato al tiramisù impreziosito 
da uno strato di pan di spagna 
imbevuto di caffè e arricchito 
da una variegatura al caffè. 
Ricoperto con cacao magro 

in polvere.

 130ml                   12pz             100ml                   15pz            

 120ml                   18pz             120ml                   18pz             150ml                   16pz            
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COMING SOON

TARTUFO CLASSICO

TIRAMISÙ CLASSICO

TARTUFO CUOR DI CAFFÈ

13



CREA IL TUO MENÙ
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Scopri la bontà per ogni momento del giorno 
a cui non vorrai più rinunciare
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38239
CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO · MONOPORZIONE

· Deliziosa crema al formaggio poggiata su un croccante biscotto
· Arricchita in superficie da golosa purea ai frutti di bosco
· Da servire direttamente con l’elegante bicchiere in vetro

110g           6pz         Scongelare per 30 min a 0°-5°

43869
CHEESECAKE AL CIOCCOLATO · MONOPORZIONE

· Deliziosa crema al formaggio poggiata su un croccante biscotto
· Arricchita in superficie da riccioli di cioccolato

· Da servire direttamente con l’elegante bicchiere in vetro

100g           6pz         Scongelare per 30 min a 0°-5°

43852
CHEESECAKE AL CARAMELLO SALATO · MONOPORZIONE
· Deliziosa crema al formaggio poggiata su un croccante biscotto

· Arricchita in superficie da caramello salato
· Da servire direttamente con l’elegante bicchiere in vetro

110g           6pz         Scongelare per 30 min a 0°-5°

38305 
TIRAMISÙ · MONOPORZIONE

· Deliziosa crema al mascarpone e pan di spagna imbevuto al caffé
· Da servire direttamente con l’elegante bicchiere in vetro 

90g             6pz         Scongelare per 30 min a 0°-5°
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90g             36pz         Scongelare per 2 ore

45572
DELIZIA AL LIMONE · MONOPORZIONE

· Morbido pan di spagna farcito 
e ricoperto di crema al limone

51729
PROFITEROLES SCURO · 

MONOPORZIONE
· Deliziosi bigné farciti con panna 
avvolti da una scioglievole crema 

al cioccolato
· Da servire direttamente 

con l’elegante bicchiere in vetro

38288
CREMA CATALANA ·

MONOPORZIONE
· Il tipico dessert della Catalogna 

con deliziosa crema all’uovo
· Inclusa nella confezione una bustina 

di zucchero per caramellare la superficie
· Già impiattato nel tradizionale piatto 

in terracotta

43822
TORTINO CUORE CALDO MORO

· Goloso tortino dal cuore caldo · Con farcitura ancora più cremosa

07043
MELITA

· Farina di frumento e farina di mandorle
· Con pezzettoni di mela a vista

· Prima di servire si consiglia di spolverare con zucchero a velo
· Uova da galline allevate a terra

· 52% di mele nella farcitura

100g             12pz         

            IN FORNO VENTILATO
Scongelare il prodotto per 2-3 
ore e riscaldare per 7/8 minuti 
a forno già caldo (200°C).

              IN FORNO A MICROONDE
Rimuovere il pirottino e riscaldare il prodotto 
congelato per 1 minuto a potenza medio-
bassa (600W); oppure scongelare il prodotto 
per 2-3 ore, rimuovere il pirottino e riscaldare 
per 45/60 secondi a 350W. Utilizzare supporti 
idonei all’utilizzo in microonde.

105g           8pz         

Scongelare per 2 ore a 0°-5°

70g             6pz         

Scongelare per 4 ore a +5°

95g             6pz         

Scongelare per 30 min a 0°-5°
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SE
NZA GLUTIN

E

38694
CAPPUCCINO

· Gustosa crema al caffé e crema 
alla panna su base di biscotto 

decorate con cacao amaro

 80g               6pz         

Scongelare per 90 min a 0°-5°

43347
TORTA DELLA NONNA
· Deliziosa pasta frolla 

e crema pasticcera al profumo 
di limone ricoperta di zucchero 

a velo e pinoli tostati
· Pretagliata

 1300g               1pz              14 porzioni         

Scongelare per 4 ore circa a 0°-5°

44208
PROFITEROLES SCURO
· Deliziosi bignè farciti 

con panna e avvolti da una 
morbida crema al cacao

 1300g               1pz              12 porzioni         

Scongelare per 4 ore circa a 0°-5°

30839
CHEESECAKE AI FRUTTI DI BOSCO
· Golosa crema cheesecake su base 
di granella di biscotto arricchita con 

salsa ai frutti di bosco e decorata con 
frutti di bosco semi-canditi

 80g               6pz         

Scongelare per 90 min a 0°-5°

SE
NZA GLUTIN

E
 70g               6pz         

Scongelare per 90 min a 0°-5°

SE
NZA GLUTIN

E

30838
TIRAMISÙ

· Savoiardi senza glutine imbevuti in 
una bagna al caffé con crema 

al mascarpone e una spolverata 
di cacao

 80g               6pz         

Scongelare per 90 min a 0°-5°

SE
NZA GLUTIN

E

38696
TRE CIOCCOLATI

· Tre golosissime e irresistibili 
creme si alternano su una base di 

granella di biscotto al cacao: crema al 
cacao, crema al cioccolato e crema 
al cioccolato bianco, decorate con 

riccioli di cioccolato
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MONOPORZIONE CDO Tiramisù

MONOPORZIONE CDO Gran Limone

MONOPORZIONE CDO Cocco

MONOPORZIONE CDO Tartufo Cuor di Caffè

MONOPORZIONE CDO Tartufo Classico

MONOPORZIONE DOLCE VITA TORTINO MORO

DOLCE VITA MELITA

MONOPORZIONE DOLCE VITA CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO 

MONOPORZIONE DOLCE VITA CHEESECAKE CIOCCOLATO

MONOPORZIONE DOLCE VITA CHEESECAKE CARAMELLO SALATO

MONOPORZIONE DOLCE VITA CREMA CATALANA 

MONOPORZIONE DOLCE VITA DELIZIA AL LIMONE

MONOPORZIONE DOLCE VITA TIRAMISÙ 

MONOPORZIONE DOLCE VITA TIRAMISÙ JAR 

MONOPORZIONE DOLCE VITA CHEESECAKE FRUTTI DI BOSCO JAR

MONOPORZIONE DOLCE VITA TRE CIOCCOLATI JAR

MONOPORZIONE DOLCE VITA CAPPUCCINO JAR 

MONOPORZIONE DOLCE VITA PROFITEROLES SCURO

DOLCE VITA PROFITEROLES SCURO

DOLCE VITA TORTA DELLA NONNA PRETAGLIATA

87GR

60GR

70GR

75GR

75GR

100GR

90GR

110GR 

100GR

110GR 

105GR

95GR

90GR

70GR

80GR

80GR
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70GR

1300GR

1300GR

16

15

12

18

18

12

36

6

6

6

8

6

6

6

6

6

6

6

1

1

16

15

12

18

18

12

36

6

6

6

8

6

6

6

6

6

6

6

12

14

DESCRIZIONE 
PRODOTTO

GRAMMI PER 
CONFEZIONE

CONFEZIONI PER 
UNITÀ DI VENDITA

PORZIONI PER 
UNITÀ DI VENDITA

MANTECATO GROM

MANTECATO CARTE D’OR

MANTECATO CARTE D’OR

1,8L

5,5L

2,4L

2

1

2

37

61

52

DESCRIZIONE 
PRODOTTO

LITRI PER 
CONFEZIONE

CONFEZIONI PER 
UNITÀ DI VENDITA

PORZIONI PER 
UNITÀ DI VENDITA

SCHEDA RIEPILOGATIVA
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FAI CRESCERE IL TUO
SCONTRINO MEDIO
CON I NOSTRI
DESSERT
E GELATI 

Guarda il video!

ICE CREAM NOW
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LE REGOLE D’ORO PER VENDERE 
IL GELATO ONLINE

01. INSERIRE LE 
IMMAGINI DI PRODOTTO

03. ATTIVARE IL 
MENÙ COMBO

02. INSERIRE NELLA
COPERTINA DELLO STORE 

LO STICKER DEL BRAND 
GELATO/DESSERT

04. ASSICURARSI DI AVER 
INSERITO CORRETTAMENTE 

I NOMI DEI PRODOTTI*

NO

+

SI

NON È “TOM & JERRY”

      MA “BEN & JERRY’S” 
CON IL MENÙ 

COMBO 
AUMENTA 

NOTEVOLMENTE 
LO SCOTRINO 

MEDIO *I NOMI CORRETTI SONO NELLE PROSSIME PAGINE
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ULTERIORI RAGIONI PER AGGIUNGERE 
IL NOSTRO DESSERT ONLINE

È UN 
DESSERT
GIÀ 
PRONTO

Devi solo inserirlo 
nella BORSA DELLA 
DELIVERY

IL BARATTOLO È UN FORMATO SPECIALE,  IL GELATO 
NON  SI SCIOGLIE  DURANTE  LA DELIVERY

AVERE IL GELATO NEL TUO MENÙ FA 
CRESCERE IL TRAFFICO NEL TUO NEGOZIO 
ONLINE PERCHÈ IL CONSUMATORE ACQUISTA 
IL PASTO + GELATO IN UN UNICO ORDINE, 
PAGANDO SOLO UNA VOLTA IL COSTO 
DI SPEDIZIONE

ABBINAMENTI CONSIGLIATI TRA 
CUCINA E PRODOTTI

HAMBURGHERIA  > 

SUSHI E POKÈ  > RISTORANTI  > 

PIZZERIA  > 

KEBAB  > 
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71521
CARAMEL CHEW CHEW · 100ml

71522 
COOKIE DOUGH · 100ml

71520
CHOCOLATE FUDGE BROWNIE · 100ml

37311 
COOKIE DOUGH · 465ml

37071
CHOCOLATE FUDGE BROWNIE · 465ml

37452
PEANUTS BUTTER CUP · 465ml

38636
NETFLIX & CHILL’D · 465ml

IL PORTAFOGLIO                

PER TE IN OMAGGIO 
100 BORSE BEN & JERRY’S 

DA REGALARE AI TUOI CLIENTI 
ALL’ACQUISTO DI OGNI GELATO!*

*Promo valida fino ad esaurimento scorte
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48526
CARAMELLO AL SALE · 460ml

65103
STRACCIATELLA · 460ml

65625
NOCCIOLA · 460ml

61867
PISTACCHIO · 460ml

61863
FRAGOLA · 460ml

61859
CREMA DI GROM · 460ml

61861
LIMONE · 460ml

61857
CIOCCOLATO · 460ml

60210 · CAFFÈ E 
SPALMABILE · 460ml

IL PORTAFOGLIO                
PINTE               

IL PORTAFOGLIO                
COPPETTE

48897
NOCCIOLA

120ml

48674
PISTACCHIO

120ml

48691 
CREMA DI GROM

120ml

39584 
LIMONE
120ml

48681
CIOCCOLATO

120ml

48693
CAFFÈ 
120ml

26



61194
CLASSIC · 440ml

56323
ALMOND · 440ml

48045
DOUBLE GOLD CARAMEL BILLIONAIRE

440ml

61736 
DOUBLE SALTED CARAMEL · 440ml

82098 
BOMBONIERA CLASSIC · 52gr

PER IL DELIVERY TROVI ANCHE

IL PORTAFOGLIO                
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Materiale di proprietà di Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l., soggetto a copyright.
Tutti i contenuti presenti sono inseriti a scopo informativo per la Clientela, l’uso non implica anche la copia

o la diffusione su altri canali, mezzi, né la possibilità di apportare modifiche formali e/o sostanziali.

Materiale per uso interno


